ゆうびんビズカード亡失届

                                          年  月  日

       郵便局長殿

                              住所又は居所

                           届出人

                              氏    名                    ○印

ゆうびんビズカードを、下記のとおり亡失したので、ゆうびんビズカード利用約款に基づき届け出ます。

記

１  亡失したゆうびんビズカードのカード番号（３２桁）

           －        －        －

   [加盟店名]

２  再発行について（いずれかに○を記入してください。）

  （   ）再発行をしてください。

  （   ）再発行は不要です。

備考

１  この用紙は、日本工業規格 A４とします。